2

[image: image1.jpg]

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23 июня 2021 г.
	г. Михайловск
	№ 172

Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 2020 год
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г. № 16-кз                                     «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Шпаковского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Шпаковского района Ставропольского края» Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края (далее – местный бюджет) за 2020 год по доходам в сумме 3 825 439 758,17 рубля, по расходам в сумме 3 807 568 741,52 рубля, с превышением доходов над расходами (профицит местного бюджета) в сумме 17 871 016,65 рубля и со следующими показателями:

доходы местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 1 к настоящему решению;
расходы местного бюджета по ведомственной структуре расходов за 2020 год согласно приложению 2 к настоящему решению;

расходы местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2020 год согласно приложению 3 к настоящему решению;

источники финансирования дефицита местного бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2020 год согласно приложению 4 к настоящему решению;

численность муниципальных служащих Шпаковского муниципального района Ставропольского края и работников муниципальных учреждений Шпаковского муниципального района Ставропольского края, фактические затраты на их денежное содержание за 2020 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

         С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

     И.В.Серов